ipse adferret, inimicus et adversus peritos pericax. IV, 46, 15 semet clausos nudosque et inuvie deformes (aspiciebant). 12, 40, 10 praecipuus scientia rei militaris (erat) Venutius.. fidusque diu et R. armis defensus. 2, 4, 7 (Armenii) incerti solutique et magis sine domino quam in libertate.. Vponem in regnum accipiunt. Eodem modo que.. ac 3, 28, 3 cf. infra. — et.. que: 1) adi. per que coniuncta unum membrum efficiunt A 16, 13 missus Turpilianus tamquam exorbiator et delictis hostium novus eoque paenitentiae mitior. 2, 48, 9 ignotos et alios infensores eoque principem nuncupantes (heredem) procul arcebat (Tiberius). 66, 8 Pomponium, veterem stipendiis et arta cum rege amicitia eoque accommodatiorem ad fallendum.. Moesiae praefecit. Eodem modo ac.. que A 21, 2 homines dispersi ac rudes eoque in bella faciles. 2) adi. per et coniuncta unum membrum efficiunt 1, 50, 7 (iter) breve et solitum sequatur an impeditius et intemperatum eoque hostibus incautum. — IV, 84, 10 suos Ptolemaeique visus. 3, 73, 5 sua populique R. contumelia indoluisse Caesarem. 4, 48, 16 ad suum patriaeque servitium. 13, 37, 14 mittebatque oratores, qui suo Parthorumque nomine expostularent. 16, 14, 18 et sua Caesarisque fata scrutari. — Coniunguntur adi. et verbum (particip.) D 6, 21 accuratam meditatamque profert orationem. 13, 8 praesentem spectantemque Virgilium venerantur est. A 4, 5 studio eloquentiae sapientiaeque notus iisque ipsis virtutibus iram Gai Caesaris meritus. 22, 10 inritis hostibus eoque desperantibus. 28, 7 suspectis duobus eoque interfectis. 30, 9 nobilissimi.. Britanniae eoque in ipsis penetralibus siti. 35, 3 instinctos ruentesque ita disposuit, ut.. G 35, 9 quieti secrete nulla provocant bella. I, 27, 9 praedia vetustate suspecta eoque prius exploranda. II, 53, 4 invisum memoria delationum expositumque ad invidiam Marcelli nomen irritaverat Caecinam. 59, 14 victricium victarumque partium dices. 89, 2 paludatus accinctusque. III, 22, 5 paratis iam dispositisque Flavianis inpingitur. 29, 12 trepidis iam Vitellianis seque et vallo praecipitantibus. 30, 3 frequens obstrictusque.. partibus.. populus. 35, 3 vagos paventesque Vitellianos. 53, 9 discordes dispersasque Vitelli legiones.. fudisset. 63, 4 ad proelium intentus ornatusque. 84, 22 Palatium.. vastum desertumque. IV, 35, 14 frumentatoribus onustis *percussisque. 47, 7 documenta instabilis fortunae summaque *et ima miscentis. V, 7, 2 (campos) uberes magnisque urbibus habitatos. 1, 30, 10 linquerent castra infausta temerataque. 38, 5 profugus repertusque. 47, 1 immotum.. fixumque Tiberio fuit.. 2, 8, 4 libens placatusque. 10, 9 plenum irae armaque et equum poscentem Flavum. 10, 11 cernebatur.. minitabundus Arminius proeliumque denuntians. 39, 14 apud turbidos eoque nova cupientes. 3, 15, 12 Tiberium sine miseratione, sine ira, obstinatum clausumque vidit. 32, 6 ut socordem, inopem et maioribus suis dedecorum eoque etiam Asiae sorte depellendum incusavit. 67, 6 cum.. facundissimis totius Asiae eoque ad accusandum delectis responderet solus. 75, 3 Sa-

loninus, Agrippa et Pollione avis, fratre Druso insignis Caesareique progenie destinatus. 12, 63, 12 fessos iuvandosque. 14, 56, 1 et tibi valida aetas rebusque et fructui rerum sufficiens, et.. 15, 38, 12 artis itineribus hucque et illuc flexis. 53, 3 Caesar rarus egressu domoque aut hortis clausus. 16, 14, 6 Pammenem, eiusdem loci exulem et Chaldaeorum arte famosum eoque multorum amicitias innexum,.. sibi conciliat. — Coniung. adi. et enuntiatum 6, 22, 3 sapientissimos veterum quique sectam eorum aemulantur diversos reperies. G 32, 1 certum iam alveo Rhenum quique terminus esse sufficiat,.. Tencteri colunt. 35, 7 Chauci.,, populus.. nobilissimus quique magnitudinem suam malit iustitia tueri. 13, 42, 5 Suillius, imperante Claudio terribilis ac venalis et mutatione temporum non quantum inimici euperent demissus quique se nocentem videri quam supplicem mallet. [38, 4 quantum Corbuloni cuiusque generis militum adsisteret, non statuere.] 1, 64, 16 saucii quantumque gravioris agminis anteirent. — III, 86, 17 Domitianum.. miles frequens utque erat in armis.. deduxit. — II, 82, 13 egregie firmus adversus militarem largitionem eoque exercitu meliore. [Her. melior.] 6, 30, 20 incolumis multaque gratia mansit. 1, 35, 22 saevum id malique moris.. visum (est). 4, 10, 1 quae plurimis maximaque fidei [Ritter; M fideis; al. maximeque fidis] auctoribus memorata sunt. — A 1, 6 agere digna memoratu primum magisque in aperto erat. 5, 9 non sane alias exercitatio magisque in ambiguo Britannia fuit. 4, 10, 6 is aetate atque forma carus domino interque primores ministros erat. — 4, 39, 17 sibi multum superque vitae fore. — II, 56, 10 Valens ob lucra et quaestus infamis eoque alienae etiam culpae dissimulator (erat). 80, 14 effusos adloquitur, satis decorus etiam Graeca facundia omniumque quae diceret atque ageret arte quadam ostentator. 3, 28, 3 Pompeius.. gravior remediis, quam delicta erant, snarumque legum auctor idem ac subversor.

β) tria membra III, 22, 9 quintam et quintam decumam cum vexillis nonae secundaeque et vicenimiae Britannicarum legionum. IV, 46, 12 eos Mucianus diduci et Germanicum Britannicumque militem, ac si qui aliorum exercituum (erant), separatis adistere iubet. 13, 34, 16 Armenii.., situ terrarum, similitudine morum Parthis propiores coniubisque permixti ac libertate ignota illuc magis.. inclinantes. 3, 13 et Augusto prompta ac profluens quaeque [Ernesti; M quae] deceret principem eloquentia fuit. 15, 6, 15 quarta et duodecuma legiones addita quinta.., simul Pontica et Galatarum Cappadocumque auxilia Paeto oboedirent. III, 13, 21 integros inquietosque, Flavianis quoque partibus viles, quid dicturos..